



# Labais

## Tas ir labais!

11.01.2018.–07.02.2018.  
Nr. 1/2018 (#48)



**7,38€**

Degvīns  
**MOSKOVSKAYA  
OSOBAJA**  
40%, 0,7l  
10,54 €/l



**15,99€**

Viskijs  
**TULLAMORE DEW**  
40%, 1l  
15,99 €/l



**10,79€**

Brendijs  
**METAXA 5\***  
38%, 0,7l  
15,41 €/l



**3,99€**

Vīns  
**FRONTERA**  
2 veidi  
13%, 0,75l  
5,32 €/l



**13,99€**

Balzams  
**RĪGAS MELNAIS**  
2 veidi  
30-45%, 1l  
13,99 €/l



**2,99€**

Dzirakstošais  
vīns  
**BOSCA**  
vairāki veidi  
7,5%, 0,75l  
3,99 €/l



**4,35€**

Malta kafija  
**PAULIG  
CLASSIC**  
500g  
8,70 €/kg



**5,99€**

Šķīstošā kafija  
**JACOBS  
KRÖNUNG**  
200g  
29,95 €/kg



**9,79€**

Kafijas pupiņas  
**MERRILD**  
2 veidi  
1kg  
9,79 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĒGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 11.01.2018.–07.02.2018. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir tikai informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots.



5,47 €

Dzirkstošais vīns  
J.P. CHENET ICE  
EDITION  
11%, 0,75l  
7,29 €/l



3,99 €

Dzirkstošais vīns  
RĪGAS  
ŠAMPANIETIS  
BRUTS  
11%, 0,75l  
5,32 €/l



3,69 €

Dzirkstošais vīns  
LAMBRUSCO  
8%, 0,75l  
4,92 €/l



2,79 €

Dzirkstošais vīns  
SOVETSKOJE  
ŠAMPANSKOJE  
11,5%, 0,75l  
3,72 €/l



9,99 €

Vīns  
DAOS  
2 veidi  
11,5-12,5%, 3l  
3,33 €/l



3,98 €

Vīns  
CARLO ROSSI  
2 veidi  
9,5%, 0,75l  
5,31 €/l



3,47 €

Vīns  
LA CROIX  
DU PIN  
2 veidi  
12,5-13%, 0,75l  
4,63 €/l



1,99 €

Dzirkstošais vīns  
FORTUNATA  
10%, 0,75l  
2,65 €/l



0,72 €

Alus  
ALDARIS  
IZLASES  
ķiršu  
4,5%, 0,5l  
1,44 €/l



0,69 €

Alus  
CARLSBERG  
5%, 0,5l  
1,38 €/l



0,62 €

Alus  
LĀČPLĒSIS  
2 veidi  
4,8-5%,  
0,5-0,568l  
1,09-1,24 €/l



0,58 €

Alus  
STARĪJ MELŅIK  
SVETĻOJE  
4,7%, 0,45l  
1,29 €/l



0,64 €

Alus  
CĒSU  
BRŪŽA  
2 veidi  
5,4%, 0,568l  
1,13 €/l



0,57 €

Alus  
ALDARIS  
GAIŠAIS  
5%, 0,568l  
1,00 €/l



1,39 €

Alkoholisks  
kokteilis  
LB  
vairāki veidi  
14,5%, 0,275l  
5,05 €/l



1,99 €

Sidrs  
SOMERSBY  
bumbieru  
4,5%, 1l  
1,99 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 11.01.2018.-07.02.2018. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir tikai informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots.



11,65 €

Tekila  
SIERRA  
2 veidi  
38%, 0,5l  
23,30 €/l



4,49 €

Likieris  
MOKA  
vairāki veidi  
25-30%, 0,5l  
8,98 €/l



14,89 €

Likieris  
JÄGERMEISTER  
35%, 1l  
14,89 €/l



18,69 €

Konjaks  
COURVOISIER  
VS  
40%, 0,7l  
26,70 €/l



7,99 €

Džins  
LB  
40%, 0,7l  
11,41 €/l



9,78 €

Viskijs  
CANADIAN  
GUARD  
HOUSE  
40%, 0,7l  
13,97 €/l



11,89 €

Viskijs  
JIM BEAM  
40%, 0,7l  
16,99 €/l



13,98 €

Viskijs  
SCOTTISH  
LEADER  
ORIGINAL  
40%, 1l  
13,98 €/l



7,89 €

Degvins  
BERJOZOVAJA  
ROSCA  
40%, 0,7l  
11,27 €/l



10,95 €

Degvins  
FINLANDIA  
CRANBERRY  
37,5%, 0,7l  
15,64 €/l



10,49 €

Degvins  
BARSKA  
PREMIUM  
40%, 1l  
10,49 €/l



13,98 €

Degvins  
EXCLUSIVE  
KOSHER  
40%, 1l  
13,98 €/l



4,74 €

Uzljums  
PIPP  
35%, 0,5l  
9,48 €/l



9,45 €

Degvins  
KOSKENKORVA  
2 veidi  
37,5%, 0,7l  
13,50 €/l



5,69 €

Degvins  
ARSENIČ  
40%, 0,5l  
11,38 €/l



5,99 €

Degvins  
ZELENAJA  
MARKA  
2 veidi  
40%, 0,5l  
11,98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANA IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĒGTA.

1,98€



Saldējums  
TIO  
plombīra  
1l  
RĪGAS PIENA KOMBINĀTS  
1,98 €/l

1,24€



Šķīstoša kafija  
INDIAN  
INSTANT  
90g  
13,78 €/kg

2,49€



Malta kafija  
JACOBS  
KRÖNUNG  
250g  
9,96 €/kg

4,89€



Šķīstoša kafija  
MERRILD  
GOLD  
200g  
24,45 €/kg

2,19€



Ceptas caļa gaļas kotletītes  
1kg  
RĪGAS MIESNIEKS  
2,19 €/kg

0,99€



Skābais krējums  
LIMBAŽU PIENS  
25%, 300g  
RĪGAS PIENA KOMBINĀTS  
3,30 €/kg

0,67€



Baltmaize  
MĀKONMAIZE  
600g  
FAZER LATVIJA  
1,12 €/kg

1,15€



Zemesrieksti  
ESTRELLA  
sāļti  
140g  
8,21 €/kg

0,45€



Konservēta  
kaķu barība  
SURI CAT  
vairāki veidi  
415g  
1,08 €/kg

0,45€



Minerālūdens  
MANGALI  
2 veidi  
1,5l  
0,30 €/l

0,89€



Gāzēts  
dzēriens  
PEPSI  
1,5l  
0,59 €/l

1,79€



Dzirkstošais  
dzēriens  
MEŽEZERS  
0,75l  
2,39 €/l

## Stikla taras pieņemšana!

Labais veikals pieņem tukšās stikla pudeles.  
Vairāk par stikla taras pieņemšanu  
jautāiet veikala personālam.

Precīza informācija par taras veidu, kas tiek  
pieņemts, atrodas veikalā!

Informācija par veikalu adresēm [www.veikalslabais.lv](http://www.veikalslabais.lv)

